
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 22/2020 

 6. listopadu 2020 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  
 

  
 

1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

031/22/2020 Tarif Českých drah pro lanové dráhy TR 14, změna č. 17 (ČD) .................................................... 2 

014/11/2020 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel  
TR 10, změna č. 29 (ČD) ..................................................................................................................................... 2 

Jednotný železniční kurz č. 13/2020 (ČD) .......................................................................................................... 3 

Směnný kurz EUR č. 6/2020 (ČD) ....................................................................................................................... 3 

Směnný kurz CHF č. 6/2020 (ČD) ....................................................................................................................... 4 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  
 

  
 

2 

Věci přepravní a tarifní 

031/22/2020 Tarif Českých drah pro lanové dráhy TR 14, změna č. 17 (ČD) 
 

Dne 13. 12. 2020 vstupuje v účinnost změna č. 17 Tarifu Českých drah pro lanové dráhy TR 14. Úplné znění 
tarifu TR 14 je přílohou této vyhlášky a je zveřejněno na www.cd.cz. 

 
 

V Praze dne 27. října 2020 
 

Mgr. Jakub Chmelík, Ph. D., v. r.  
ředitel Odboru cenotvorby  

České dráhy 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, tel. 972 232 027, č.j. ČD GŘ 57644/2020 – O 14/2) 

 
 
 

014/11/2020 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR 10, 
změna č. 29 (ČD) 
 
Dne 13. 12. 2020 vstupuje v účinnost změna č. 29 Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících  
a zavazadel TR 10. Úplné znění tarifu TR 10 je přílohou této vyhlášky a je zveřejněno na www.cd.cz. 
 
 

V Praze dne 27. října 2020 
 

Mgr. Jakub Chmelík, Ph. D., v. r.  
ředitel Odboru cenotvorby  

České dráhy 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, tel. 972 232 027, č.j. ČD GŘ 58083/2020 – O 14/2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/


  
 

  
 

3 

 
 

Jednotný železniční kurz č. 13/2020 (ČD) 
 
S účinností od 1. listopadu 2020 vyhlašujeme pro oblast Českých drah a.s. Jednotný železniční kurz číslo 
13/2020. 
 
  

EMU 1  EUR 27,90 CZK 

Švýcarsko 1  CHF 26,10 CZK 

Polsko 1  PLN 6,05 CZK 

USA 1  USD 23,80 CZK 

MMF 1  XDR 33,60 CZK 

 
 
Uplynutím dne 31. října 2020 pozbývá platnost JŽK č. 12/2020. 
 
Jednotný železniční kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt.  
 
 

V Praze dne 30. října 2020 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT-99/2020-sekr.) 

 
 
 

Směnný kurz EUR č. 6/2020 (ČD) 
 
S účinností od 1. listopadu 2020 vyhlašuji směnný kurz 1,00 EUR = 26,50 Kč. Kurz slouží k přepočtu částek 
plateb provedených u vybraných průvodčích ve vlaku a ve vybraných pokladnách UNIPOK v měně EUR. Tento 
kurz je platný do vyhlášení kurzu nového. 
 
Směnný kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt. 
 
 

V Praze dne 30. října 2020 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT-101/2020-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

4 

 
 

Směnný kurz CHF č. 6/2020 (ČD) 
 
S účinností od 1. srpna 2020 vyhlašuji směnný kurz 1,00 CHF = 25,00 Kč. Tento kurz slouží k přepočtu částek 
plateb v CZK na CHF provedených průvodci JLV ve vozech ČD do Curychu na pokladnách TLV. Tento kurz bude 
zapracován do odbavovacího systému a je platný do vyhlášení kurzu nového. 
 
Směnný kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt. 
 
 

V Praze dne 30. října 2020 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT-102/2020-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 22/2020 zpracovalo a vydalo v Praze 6. listopadu 2020: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

